

Dodavatel:



BRABEC vzduchotechnika
s.r.o.
Jeseniova 1555/174
130 00 Praha 3
 IČ: 25421662
 DIČ: CZ25421662
 Telefon: 415 210 265
 Fax: 222 580 493
 E-mail: fakturace@brabec-vzt.cz
 www.brabec-vzt.cz

Odběratel:

IČ:

62247859

DIČ:

Dětský domov, Základní škola a Střední škola
Žatec, p.o.
Pražská 808
438 01 Žatec

Tel.: 734 313 888

Nabídka č.: 2250514
 Datum zápisu: 01.07.2022
 Platno do: 15.07.2022

Konečný příjemce:

**CENOVÁ NABÍDKA AKCE: KLIMATIZACE DO KUCHYNĚ DAIKIN SKYAIR SPLIT PODSTROPNÍ PŘÍJEMNÍ
 6,8kW, CHLAZENÍ DO -20°C, A+, 2 x zařízení SkyAir Split**

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SkyAir DAIKIN SPLIT podstropní provedení 7kW	2 pak	107 212,00		214 424,00 21%	45 029,04	259 453,04
Infračervený dálkový ovladač	2 pak	7 829,00		15 658,00 21%	3 288,18	18 946,18
CU potrubí pro rozvod chladiva vč. izolace a komunikace	8 bm	897,00		7 176,00 21%	1 506,96	8 682,96
Potrubí pro odvod kondenzátu	8 bm	280,00		2 240,00 21%	470,40	2 710,40
Konzole pod venkovní jednotku	1 pak	890,00		890,00 21%	186,90	1 076,90
Demontáž stávajícího klimatizačního zařízení	1 pak	21 420,00		21 420,00 21%	4 498,20	25 918,20
Montáž klimatizačního zařízení vč. zaškolení obsluhy	2 pak	21 420,00		42 840,00 21%	8 996,40	51 836,40
Technická kompletace	3 pak	1 756,00		5 268,00 21%	1 106,28	6 374,28
Doprava	3 pak	990,00		2 970,00 21%	623,70	3 593,70
Pronájem lešení - 1 den	1 pak	6 900,00		6 900,00 21%	1 449,00	8 349,00
Likvidace zařízení	2 pak	4 560,00		9 120,00 21%	1 915,20	11 035,20
Sleva jednatele společnosti 5%	1 pak	-16 445,30		-16 445,30 21%	-3 453,51	-19 898,81
Součet položek				312 460,70	65 616,75	378 077,45
Zaokrouhlení						-0,45
CELKEM K ÚHRADĚ						378 077,00

Cenová nabídka je zpracována bez projektové dokumentace.

Fakturace dle skutečnosti a skutečně dodaného materiálu.

Je navržena klimatizace s novým ekologickým chladivem R32 sezonní účinnost. Doplnění chladiva R32 1kg činí 980,-Kč bez DPH.

Cenová nabídka nezahrnuje stavební práce a elektro práce vč. výchozí revize.

Cenová nabídka je vč. 21% DPH.

Forma úhrady: faktura se splatností 14 dní

V případě potřeby osazení čerpadla odvodu kondenzátu je cena 2.850,- Kč bez DPH /ks.

Datum instalace potvrdíme v případě Vaší závazné objednávky.

V cenové nabídce není dále zahrnut odvoz a ekologické likvidace obalového materiálu. V případě požadavku na odvoz je účtována přírážka ve výši 150 Kč s DPH.

Garance a dostupnost náhradních dílů od firmy DAIKIN 10 let.

Záruka na komplet dílo po podpisu servisní smlouvy se prodlouží na 5 let.

Věříme, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těšíme se na další spolupráci s Vámi.

Nechanický František

manažer obchodu

BRABEC Vzduchotechnika s.r.o.

Jeseniova 1555/174, 130 00 Praha 3

Pobočka

Veletice 11, 438 01 Holedeč

M: +420 739 283 217

T: +420 415 210 291

E: nechanicky@brabec-vzt.cz

W: www.brabec-vzt.cz

Vystavil: František Nechanický
nechanicky@brabec-vzt.cz